
Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hod notite| _ r edoucí práce: I ng. Josef Čen ený. Pb. D.

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

ÁkademickÝ rok 20l3/2014

Bc. Petra Štenglová

Podniková ekonomíka a management

Náklado\"ý controlling ve zvoleném podniku

F^.il]LÍn [ (fl t'1c l!1iN Í A
ZAPÁ00ČEsÍÉ
uil!vt'lZIT'ý

Kritéria hodrrocení: (l nejlepši' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup v}pacoviíní pláce
C) Teoretický základ práce (rešelŠní část)
D) Clenění přáce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zplacování práce (skladba vět' glamatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnosl formulací a práce s odbom:ian jazykem
H) Práce s odbomou liteřafuIou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literatulou, úIoveň souhmu v cizím jazyce
J) ce]kový postup řešení a p.áce s informacemi
Iq Závěry pláce ajejich fomulace
L) splnění cílů práce
M) odbomý přínos pláce (pťo teoňi, pIo pÍaxi)
N) spolupráce autora s vedoucím pláce a katedrou
o) Přístup autora k řešení Foblematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu zČU byl zadaný tento \"ýsled€k kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezi.elá shoda
Posouzen -je plagiát

Nawhuji klasifikovat diplomovou práci klasiÍikačním stupněm:2

1234N
!x!!!
!x!!!
!XD!D
x!!!!
!xtr!!
x!!!!
!X!D!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
NX!!D
!!x!n
XD!!tr
x!!!!
!x!!!

x
!
!

velmi dobře

Stručné zdůvodněnínavrhoyaného klasifikačního stupně:3

Cilem předložené diplomové práce zpracované na téma Niíkladový contlolling Ve zvoleném podniku
by|o především vyhodnotit efektivitu controllingu v oblasti nákladů v konkdtním podniku rra základě
provedevných analýz a navrhnout případná dopoÍučení ke zlepšení. Tento cíl byl dle mého názorrr v
podstatě splněn' Přáceje s ohledem na zvolené téma v}Yrížená po stliánce teoletické i praktické. PIáce
po stánce metodické, jazykové a formání splňuje poŽadavky kladené na absolventa magistelského
stupně studie. PIáce s literárními z&oji ajejich v}'užiti v pláci je taktéŽ na požadované úrovni. Silnější
stránku práceje především praktická část práce, kteláje využitelná i pro hodnocený subjekt.
CelkovÝ doiem z ie Dozitivní. PIáci i i  k obhaiove.



- ra(ultt Et(ofloHtct
> ŽÁ?ADočtsxÉ

UI{IVEBZITY
v ttz l

FAKTJLTA EKONON{ICKA
K.tedra KFU

otázky a připomílky k b|ižšímu rysvětlení při obhajoběa:

l) Jaký je vztah kategórie nákladů k pracovnímu kapitrílu?
2) Jsou položky nákladů uvedené ve výkazu v účetní závěrce bez úprav využitelné plo finanční
analiziJ?

V Plzni, dne 8.1.2014

Metodické poznánlry|

l oaúčte Yýsled€k kontroly plagiátorstvl, keťýjste z''daua óoPoi.áh zču aodůvodněte níže při odůvodnění
klasifikačního stupně.

. K|iknutim na pole }yberte požadovaný kvalifikační sfupeň.. 
stručoě důvodněe nálThovaný klasi|úďnl sfupell odůvodnéDi 7pÍtrcujte v rozsabu 5 - |0 vět' ot&ky a piipomlnky k bliŽšírDu !ys!ě||eni při obbajobě - dvě ď ři oaizk}'

Posudek od€vzdeÍ€ vytištěÍý oboustranně na seketariát KIU, FEK zČU nejpozději do 15' 1. 2014' Posudek musí být
opatřen vlastnonrčním podpisem nodře (pÍo Íozezn.íní oligináu).


